PBK9工业型高精度天平
实验室的精度，工业级的应用
PBK9工业型高精度天平
精确可靠，应用广泛
PBK9 高精度台秤能够提供工业场合的精确称重结
构，从而帮助客户有效地管理原材料，并确保生产
过程中的合规性要求。除了多种秤台尺寸，客户还
可以多个容量的选择 (600g~300kg)，能够适合各种

** 需要由梅特勒-托利多服务技术人员安装，且要求适当的环境条件和合适的砝码
与仪表连接方式
铭牌与型号说明
进口产品的中文铭牌和英文铭牌，以及型号命名解释
-英文铭牌有2张
其中1张是产品型号铭牌，如：PBK989-AB15(这是国外的型号名称)，是指：不锈钢秤台，AB尺寸280x350mm，量程15kg；精度参数在旁边的另外1张铭牌上
-中文铭牌有1张
进口产品需要型批，对应的国内型号是PBK-M-5-15-1，M是指中型规格，5指配的ICS_5系列仪表，15指15kg,1指的是e=1g(如果结尾是-2，则e=2g；结尾是-5，则e=0.5g)
带 SICSpro 接口的终端直接连接
至 PBK9：
IND890、IND570(xx)、ICS4_5、
ICS685、ICS4_9、ICS689；
*注：IND570不能连接PBK-XS0.6
带 IDNet 接口的终端需要
ACC409xx 适配器：
IND4_9(xx)；IND560(xx)；
IND690(xx)；IND780(xx)；ID5；
ID7；ID30（ID5、ID7 和 ID30 仅
适用于非贸易结算场合）
4METTLER TOLEDO PBK9 高精度天平_数据页
©07/2023
附件
BOM 号 名称 说明 图片
72262929 防风罩 XS 对于 XS 型号，随附（仅适用于安全区域）
00503631 移动支架（秤台尺寸 B 系列），碳钢
其中 2 个脚带轮子，1 个脚可调节高度，高度大约 560mm
00503632 移动支架（秤台尺寸 B 系列），不锈钢
00504853 移动支架（秤台尺寸 CC 系列），碳钢
其中 2 个脚带轮子，1 个脚可调节高度，高度大约 560mm
00504854 移动支架（秤台尺寸 CC 系列），不锈钢
00504127 仪表立柱，碳钢粉末涂层
用于仪表与移动支架之间的固定（仅适用于B和CC尺寸），必须同
时搭配移动支架使用
00504128 仪表立柱，不锈钢
72254033 不锈钢立柱，330mm
只能用于A、AB和B尺寸的秤体
*用于B尺寸秤体时，必须同时选购30415214
72254034 不锈钢立柱，660mm
只能用于A、AB和B尺寸的秤体
*用于B尺寸秤体时，必须同时选购30415214
另外请注意，不要选择自重太重的仪表
00503640 辊道（秤台尺寸 B 系列），碳钢镀锌 滚轴防锈处理，用于干燥环境，纵向运动（8 个滚轴）
00504852 辊道（秤台尺寸 CC 系列），碳钢镀锌 滚轴防锈处理，用于干燥环境，纵向运动（9 个滚轴）
22001647 辊道（秤台尺寸 B 系列），不碳钢 滚轴防锈处理，用于潮湿环境，纵向运动（8 个滚轴）
22001648 辊道（秤台尺寸 CC 系列），不锈钢 滚轴防锈处理，用于潮湿环境，纵向运动（9 个滚轴）
30242222 电缆线 M12 RS422 SICSpro 12P/6P 0.5m 传感器电缆（非防爆场合）
30242223 电缆线 M12 RS422 SICSpro 12P/6P 2.5m
传感器电缆（非防爆场合）
30242224 电缆线 M12 RS422 SICSpro 12P/6P 5m
30242226 电缆线 M12 RS422 SICSpro 12P/6P 10m
30242225 电缆线 M12 RS422 SICSpro 12P/6P 20m
30242227 电缆线 M12 RS422 SICSpro 12P/6P 100m
30242229 电缆线 M12 RS422 SICSpro 2.5m Ex2
用于防爆区域的电缆（防爆2区）
30242230 电缆线 M12 RS422 SICSpro 5m Ex2
30242231 电缆线 M12 RS422 SICSpro 10m Ex2
30242232 电缆线 M12 RS422 SICSpro 20m Ex2
30267157 电缆 M12 6p 0,125m Ex1
用于防爆区域的电缆（防爆1区）
30267158 电缆 M12 6p 1,5m Ex1
30267159 电缆 M12 6p 5m Ex1
30267190 电缆 M12 6p 10m Ex1
30337109 电缆 M12 6p 20m Ex1
22026963 ACC409xx 适配器可将 SICSPro 信号转换为 IDNet，用于安全区域和 防爆2区
30415214 B尺寸秤体连接件
当B尺寸秤体连接不锈钢立柱的时候需要同时选购此配
件，否则无法安装立柱
梅特勒-托利多集团
工业分部
本地联系方式：www.mt.com/contacts
如有技术更改，恕不另行通知
© 07/2023 METTLER TOLEDO。版权所有
文档编号 30237988 C
商业市场部